
 
 
 
 

         Извештај за спроведени постапки за јавни набавки  
                     во Основен суд Кавадарци во 2020 година  
 
 Во 2020 година Основен суд Кавадарци ги спроведе следните постапки за 
јавни набавки: 
 1. Набавка на тонери за принтeри и фотокопир заведен под Су 02.бр.23/20.  
 За најповолен економски оператор е избран Биротехника-МА Добринка и 
Душко ДОО експорт-импорт Скопје. 
 Договорот за јавна набака е склучен на 29.05.2020 година на износ од 
87.519,00 денари без ДДВ или со вклучен ДДВ 18% износ од 103.272,00 денари 
 Важност на договор 12 месеци.  
Согласно склучениот договор набавката е за следните количини на тонери:  

           HP Laser Jet М15а - 40 парчиња, 
HP Laser Jet- 1018 - 40 парчиња, 

           Canon LBP 3010 PR - 40 парчиња 
           HP CP 1215 - 12 парчиња 
           Xerox Phaser-3020 - 60 парчиња. 
           Brother HL 1112E - 15 парчиња  
           Konica Minolta BiHub 8 - парчиња, 
           Sharp AR-6026N (за фотокопир) - 8 парчиња 
 
        Набавени  количини на тонери според склучениот договор : 
 - по фактура бр.016-2020 од 11.06.2020 година  во износ од 10.219,00 денари 

со 18%ДДВ. 
      - по фактура бр.035-2020 од 31.08.2020 година   во  износ од 7.387,00 денари 

со 18%ДДВ. 
     - по фактура бр. 005-2021 од 10.02.2021 година  на износ од 15.800,00 денари 

со вклучен 18%ДДВ 
 

          Набавени количини на тонери заклучно до месец февруари 2021 година  во 
вкупен износ од  33.406,00 денари. 
Следува набавка на нова количина на тонери во месец март  2021  година  
Нова постапка за оваа јавна набавка ќе се спроведе во текот на месец април 2021 
година. 

 
          2. Набавка на масло за горење-екстра лесно масло за домаќинство-1(ЕЛ-
1) заведен под Су 02. бр.22/2020 

За најповолен економски оператор е избран ДПТУ Тритерол Петрол ДООЕЛ 
Скопје . 

Договорот за јавна набавка со најповолниот економски оператор е склучен на 
29.05.2021 година за набавка на 18.000 литри нафта  во  износ до 600.000,00 денари 
без вклучен ДДВ 18% . 

Важност на договорот 10 месеци.  
Досега се набавени следните количина на масло за горење согласно 

склучениот договор: 
-по фактура бр.31002001156 од 08.10.2021 година во количина од  3224 литри 

масло за домаќинство -екстра лесно  во износ од 130.088,00 денари  со вклучен ДДВ 
18% 



- по фактура бр.31002100061 од 22.01.2021 година  за количина во износ од 
40002 литри  масло за домаќинство -екстра лесно  во вкупен износ од 179.490,00 
денари со вклучен ддв 18%.  

Следува набавка на нова количина на нафта во текот на месец март 2021  
година  

Нова постапка за оваа јавна набавка ќе се спроведе во текот на месец април 
2021 година. 

 
3. Набавка и монтажа на внатрешни врати  заведен под Су 02 бр.13/2020 . 
 За најповолен економски оператор е избран Друштво за трговија и услуги 

НИПРОМ Николов Петре ДООЕЛ увоз-извоз Струмица. 
  Договорот за јавна набавка  со најповолниот економски оператор е склучен на 

18.03.2020 година  на износ од 423.300,00 денари без ДДВ или износ од 499.494,00 
денари со ДДВ 18%. 

  Реализиран во целост договорот за јавна набавка. 
 
 
 
 
          
        Раководител на служба 
               Сузана Димкова 
 
        ------------------------------------ 


